Eigengewachs-Ausschank Mit Freude servieren wir
lhnen unsere Weine aus

eigenem Anbau.

Unsere Rotweine

Blauburgunder 1dl.  4.50
75dl. 30.00
4464 1dl. 700
75dl.  44.64

Unsere Weissweine

Kerner | Rosé | Blanc de Noir 1dl. 450
7.5dl. 30.00
4464 Chardonnay Barrique 1dl.  6.00
75dl. 41.00
Sekt

Imhof Sekt 1dl.  6.00
75dl. 37.00

Schnaps
Kirsch | Marc | Alte Zwetschgen  2cl.  4.00
4cl. 8.00
Absinthe 2cl. 7.00
4cl. 12.00

Preisénderungen vorbehalten,
die Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in CHF
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Getranke

Bier 33cl. 5.00
Mineral
Hahnenwasser*? pro Gast 1.50

Eptinger | Arkina | Coca Cola 2dl.  3.00
Rivella Rot | Citro | Stissmost™' 3dl.  4.00

5dl. 5.00
1. 8.00
Tee
Hagebutten | Pfefferminze
Schwarztee | Verven 4.00
Kaffee
Kaffee | Espresso 4.00
Doppelter Espresso 6.00
Lutz 6.00
Leu (mit Schlagrahm) 7.50

' Solange Vorrat: Stissmost lassen wir aus unseren Friichten herstellen.

*2 Wir weisen Sie héflichst daraufhin, dass wir fiir «Hahnenwasser» einen
Unkostenbeitrag verrechnen.

Preisénderungen vorbehalten,
die Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in CHF
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Speisen

Brettli

Buurasalami
Buurasalami mit Kase
Kasebrettli
Hobelkase
Speckbrettli

Kase Speckbrettli

Treberwurst ca. 20 min.

mit Brot
mit Kartoffelsalat

Ab zwei Personen

Raclette pro Gast
a discrétion pro Gast
Kasefondue mit Frichten pro Gast

Kasefondue mit Glarner Ziger pro Gast
Kasefondue mit Steinpilze  pro Gast
a discrétion pro Gast

zum Fondue:
Ei
Kartoffeln

Leckereien nach Grosi Rezept
Linzertorte

Schwarzwaldertorte

Preisénderungen vorbehalten,

1Ei
Port.

Stick
Stick

die Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in CHF
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7.50
16.00
16.00
12.50
16.00
16.00

10.00
16.50

24.00
+5.50

21.00
23.00
24.00
+5.50

1.00
5.00

5.50
6.50

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt. und in CHF!
Alle unsere Produkte stammen aus der Schweiz!

Buuréasalami CH Schwein und Rind / Speck CH Schwein

Wir danken fiir lhren Besuch!
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